
ZARZĄDZENIE  Nr 2 /2021 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie  zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Michałowice 

Na podstawie §  9 ust. 5 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 37/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia do 

stosowania Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  Gminy Michałowice 

wprowadza się poniższe zmiany: 

1) w § 4 wyraz kierownika zastępuje się wyrazem dyrektora, 

2) w § 7 ust. 3  nadaje się nowy schemat organizacyjny w brzmieniu załącznika do niniejszego 

zarządzenia, 

3) w § 8 ust. 1 pkt 6 lit. d) otrzymuje brzmienie: 

” d) wieloosobowe stanowisko opiekuna w ośrodku pomocy społecznej, w tym asystent 

osoby niepełnosprawnej – OP- (6 etatów); 

4) w § 16 dodaje się pkt 27 w brzmieniu:  

„27)  prowadzenie dokumentacji rozliczeniowej w ramach PPK”; 

5) w § 17 dodaje się pkt 11 w brzmieniu : 

” 11) prowadzenie spraw pracowniczych wynikających z PPK”, 

6) w § 19 ust. 2  dodaje się pkt 25 w brzmieniu : 

„ 25) prowadzenie wypożyczalni sprzętu pielęgnacyjno - wspomagającego.” 

7) w § 19 ust. 4  dodaje się ust.  5 -   w brzmieniu: 

„ 5.  w ramach stanowiska opiekuna osoby niepełnosprawnej 

1) wspieranie osób niepełnosprawnych w realizacji codziennych czynności; 

2) pomoc w przemieszczaniu się poza miejscem zamieszkania; 

3) pomoc w udziale w zajęciach rehabilitacyjnych i rekreacyjnych; 

4) towarzyszenie osobie niepełnosprawnej w czynnościach wspierających proces leczenia; 

5) wspomaganie kształtowania właściwych relacji osób niepełnosprawnych z innymi osobami; 

6) motywowanie do aktywności w szerszym niż do tej pory zakresie i podejmowania nowych 

działań; 

7)  wspieranie osób niepełnosprawnych w dążeniu do samodzielności życiowej.” 

8) w § 22 ust. 2 dodaje się pkt 14 w brzmieniu : 

„ 14)  wydawanie zaświadczeń z  Programu „Czyste Powietrze”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 lutego 2021 r. 



Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

 

 


